
UCHWAŁA NR 229/2020 
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/150/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz.U.2020.920) i art. 211, 212 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2019.869 ze zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/150/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2020, zmienionej uchwałą nr: 

- X/158/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 stycznia 2020 r., 

- 135/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 stycznia 2020 r., 

- 141/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 5 marca 2020 r., 

- 148/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 16 marca 2020 r., 

- XI/160/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 9 kwietnia 2020 r., 

- 151/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 17 kwietnia 2020 r., 

- XII/177/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 maja 2020 r., 

- 160/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 05 czerwca 2020 r., 

- XIV/188/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 17 lipca 2020 r., 

- 173/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 lipca 2020 r., 

- 179/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 20 sierpnia 2020 r., 

- XV/193/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 4 września 2020 r., 

- 194/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 września 2020 r., 

- XVII/198/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 19 października 2020 r., 

- 199/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 22 października 2020 r., 

- 212/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 19 listopada 2020 r., 

- 220/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 listopada 2020 r., 

- XVIII/207/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r., 

- 227/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 grudnia 2020 r., 

- XIX/218/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31grudnia 2020 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 80.191.645,89 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 69.387.827,27 zł, w tym: 

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 39.790.336,96 zł, 

2) majątkowe w wysokości 10.803.818,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

2) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2019: 1649, 1622, 2020, Dz.U.2020: 284, 374, 568, 695, 1175. 



3) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Starosta Aleksandrowski 
 
 

Lidia Tokarska 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 1 305 607,00 0,00 1 305 607,00 

71015 Nadzór budowlany 404 974,00 0,00 404 974,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 370,00 12,00 6 382,00 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 6 370,00 12,00 6 382,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 429,00 -19,00 87 410,00 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 87 429,00 -19,00 87 410,00 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 180 062,00 -14,00 180 048,00 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 180 062,00 -14,00 180 048,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 322,00 -244,00 50 078,00 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 50 322,00 -244,00 50 078,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 274,00 89,00 3 363,00 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 274,00 89,00 3 363,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 225,00 -1,00 6 224,00 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 6 225,00 -1,00 6 224,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 465,00 128,00 12 593,00 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 12 465,00 128,00 12 593,00 
4300 Zakup usług pozostałych 15 583,00 99,00 15 682,00 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 15 583,00 99,00 15 682,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 -27,00 6 473,00 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 6 500,00 -27,00 6 473,00 
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 7 540,00 -10,00 7 530,00 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 7 540,00 -10,00 7 530,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 424,00 -13,00 411,00 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 424,00 -13,00 411,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 997 218,08 0,00 7 997 218,08 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 969 294,00 0,00 7 969 294,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -300,00 0,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 229/2020

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2020 r.



Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 300,00 -300,00 0,00 
3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 251 807,00 -13 312,00 238 495,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 251 807,00 -13 312,00 238 495,00 
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 717 161,00 -18 606,00 4 698 555,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 4 717 161,00 -18 606,00 4 698 555,00 
4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 417 821,00 18 606,00 436 427,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 417 821,00 18 606,00 436 427,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 460,00 1 272,00 26 732,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 25 460,00 1 272,00 26 732,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 204,00 59,00 1 263,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 1 204,00 59,00 1 263,00 
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 931 618,00 -2 716,00 928 902,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 931 618,00 -2 716,00 928 902,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 314 035,00 19 077,00 333 112,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 314 035,00 19 077,00 333 112,00 
4260 Zakup energii 73 267,00 -1 427,00 71 840,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 73 267,00 -1 427,00 71 840,00 
4270 Zakup usług remontowych 104 918,00 19 478,00 124 396,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 104 918,00 19 478,00 124 396,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 600,00 -3 524,00 7 076,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 10 600,00 -3 524,00 7 076,00 
4300 Zakup usług pozostałych 210 357,00 -16 898,00 193 459,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 210 357,00 -16 898,00 193 459,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 845,00 -435,00 9 410,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 9 845,00 -435,00 9 410,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 922,00 -603,00 319,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 922,00 -603,00 319,00 
4430 Różne opłaty i składki 4 227,00 -514,00 3 713,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 4 227,00 -514,00 3 713,00 
4480 Podatek od nieruchomości 14 699,00 -1,00 14 698,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 14 699,00 -1,00 14 698,00 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 600,00 -6,00 594,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 600,00 -6,00 594,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 -150,00 350,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 500,00 -150,00 350,00 
801 Oświata i wychowanie 27 265 125,33 0,00 27 265 125,33 

80195 Pozostała działalność 613 088,30 0,00 613 088,30 
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 88 019,00 1 700,00 89 719,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 88 019,00 1 700,00 89 719,00 
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 121,00 300,00 16 421,00 



Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 16 121,00 300,00 16 421,00 
4307 Zakup usług pozostałych 7 437,50 -1 700,00 5 737,50 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 7 437,50 -1 700,00 5 737,50 
4309 Zakup usług pozostałych 1 312,50 -300,00 1 012,50 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 1 312,50 -300,00 1 012,50 

80 191 645,89 0,00 80 191 645,89 Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 592 074,00 0,00 592 074,00 
71015 Nadzór budowlany 404 974,00 0,00 404 974,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 370,00 12,00 6 382,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 429,00 -19,00 87 410,00 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 180 062,00 -14,00 180 048,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 322,00 -244,00 50 078,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 274,00 89,00 3 363,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 225,00 -1,00 6 224,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 465,00 128,00 12 593,00 
4300 Zakup usług pozostałych 15 583,00 99,00 15 682,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 -27,00 6 473,00 
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 7 540,00 -10,00 7 530,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 424,00 -13,00 411,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 994 218,08 0,00 7 994 218,08 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 966 294,00 0,00 7 966 294,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -300,00 0,00 

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

251 807,00 -13 312,00 238 495,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 717 161,00 -18 606,00 4 698 555,00 

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

417 821,00 18 606,00 436 427,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 460,00 1 272,00 26 732,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 204,00 59,00 1 263,00 

2) Wydatki

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 229/2020

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2020 r.



4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz
pozostałe nleżności

931 618,00 -2 716,00 928 902,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311 035,00 19 077,00 330 112,00 
4260 Zakup energii 73 267,00 -1 427,00 71 840,00 
4270 Zakup usług remontowych 104 918,00 19 478,00 124 396,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 600,00 -3 524,00 7 076,00 
4300 Zakup usług pozostałych 210 357,00 -16 898,00 193 459,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 845,00 -435,00 9 410,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 922,00 -603,00 319,00 
4430 Różne opłaty i składki 4 227,00 -514,00 3 713,00 
4480 Podatek od nieruchomości 14 699,00 -1,00 14 698,00 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 600,00 -6,00 594,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 -150,00 350,00 

14 176 222,76 0,00 14 176 222,76 Razem:



UZASADNIENIE

W związku ze złożonymi wnioskami przez dyrektorów jednostek organizacyjnych związanymi z

przesunięciami w planach finansowych zachodzi konieczność dokonania zmian w budżecie Powiatu

Aleksandrowskiego. Umożliwi to bieżące funkcjonowanie jednostek.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (21)

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2020 r.
	Załącznik 2 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2020 r.
	Załącznik

